2015年“集善如新儿童蜜儿餐”项目申请通知
关于做好山西省第四期“集善如新儿童蜜儿餐”项目申请工作的通知
各市残联：
   “受饥儿滋养计划”是如新（中国）日用品保健公司推出的一个全球性项目，旨在为贫困地区的儿童提供营养丰富的蜜儿餐。自2010年起，如新（中国）日用品保健公司、世界儿童基金会与中国残疾人福利基金会合作，共同开展“集善如新儿童蜜儿餐”项目，计划在十年内，捐赠价值3亿元人民币（150万袋）的蜜儿餐，发放给我国贫困地区的残疾儿童，以改善他们的营养状况。2015年中国残疾人福利基金会捐赠我省5000袋蜜儿餐，为切实做好蜜儿餐配发工作，将捐赠者的爱心落到实处，现将有关事项通知如下：
 《2015年蜜儿餐项目申请通知.doc》全文点击浏览